绍兴市上虞区供销合作总社

关于成立推进“学党章党规、学系列讲话，做合格党员”学习教育常态化制度化领导小组的通知

各直属企业党组织，机关党支部：

为更好地推进“学党章党规、学系列讲话，做合格党员”学习教育常态化制度化，根据上级有关文件精神，区社党委决定，成立区社“两学一做” 学习教育常态化制度化领导小组。现将领导小组组成人员名单通知如下：

组  长：姚一松

副组长：陈银浩、孙卫梁、徐爱军、钟百富、何  伟
成  员：
    宋洪浩、丁华明、沈娟芬、陆美芬、石建坤、陈  跃、
    徐霞飞、陈  江、戴文熔、徐志雄、蒋俏丽、罗忠良、

    张关仙、谢铭志、谢克文、许茂君、王岳宇、叶  炯、
    梁建中、刘文荣、徐  晖、张金英、胡松青、谢志军、
    阮灿尧、潘高友
领导小组下设办公室，陈银浩同志兼任办公室主任，宋洪浩兼任办公室副主任，张炯华、王梦月为办公室成员。
                    中共绍兴市上虞区供销合作总社委员会
                             2017年5月24日

PAGE
- 1 -